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Vastaus kuntalaisaloitteeseen Liikuntakenttä Kauramäkeen 

 

Kuntalaisaloitteessa esitetään liikuntakentän perustamista Kauramäkeen leikkipuiston vie-
reen. Perusteluina esitetään turvallisen ulkopelialueen puuttumista Kauramäen asuinalu-
eelta. Kentän esitetään palvelevan erityisesti kouluikäisiä ja nuoria sekä toimivan kohtaa-
mispaikkana laajemminkin alueen asukkaille. 

 

Kaupungin liikuntapalvelut hallinnoi pääsääntöisesti tasokkaampia, isompia ja tietyn lajin 
harrastamiseen soveltuvia yleisurheilu-, pesäpallo-, jalkapallo- yms. kenttiä. Liikuntapalve-
lujen vastuulla on myös kenttien jäädytys. Läheskään kaikkia kenttiä ei pystytä eikä ole tar-
koituksenmukaistakaan jäädyttää. Viherpalveluiden vastuulla ovat puolestaan pääsääntöi-
sesti pienemmät ns. puistokentät, jotka ovat yleensä kivituhka tai nurmipäällysteisiä, ja 
jotka soveltuvat monipuolisesti vapaamuotoiseen pelailuun ja leikkiin. Liikuntapalveluiden 
kentät sijaitsevat yleensä liikuntapuistojen, laajempien lähiliikuntapaikkojen ja koulujen yh-
teydessä lähinnä kaavallisilla VU-urheilu- ja virkistyspalvelualueilla, kun taas viherpalvelui-
den kentät sijoittuvat usein puistoalueille leikkipaikkojen yhteyteen (asemakaavassa usein 
VP-puisto tai VL-lähivirkistysalue). Aloitteessa esitetty kenttä olisi siis tällainen viherpalve-
luiden vastuulla oleva puistokenttä.  

Uusien kenttä- yms. viherpalvelujen perustamisesta tulee kaupungille melko paljon yhtey-
denottoja. KymppiV–viherpalveluohjelma määrittelee kaupungin tavoitteet viherpalvelujen 
kehittämiseksi seuraavalle kymmenelle vuodelle myös kenttien osalta. Edellisen kerran 
KymppiV-ohjelma on hyväksytty kaupunkirakennelautakunnassa 2022. Viimeisimmässä 
ohjelman päivityksessä koko kaupungin alueelle uusia puistokenttiä esitettiin perustetta-
vaksi ainoastaan rakenteilla olevaan Kankaanpuistoon. Kaupungin säästötavoitteiden takia 
jouduttiin esittämään myös useamman kentän lakkautusta.  

Kauramäki on asukasmäärältään kasvavaa aluetta, jonka väestörakenne painottuu lapsi-
perheisiin. Alueelle rakennetun leikkipuiston tavoitteena on palvella lähinnä päiväkoti- sekä 
alakouluikäisiä lapsia sekä mahdollistaa pienimuotoinen kuntoilu ja oleskelu kaiken ikäi-
sille. Keljonkankaan yhtenäiskoulu piha-alueineen sijaitsee valtatien toisella puolella noin 
1,5 km päässä, Neulaskankaan leikkipuisto ja kenttä noin 2 km päässä ja Keljonkankaan 
koulu sekä liikuntapuisto noin 2,5 km päässä asuinalueelta. Kauramäki I alueelle piti alun 
perin rakentua päiväkotikoulu, jonka yhteyteen olisi oletettavasti tullut myös kenttäalue. 
Koulu rakentui kuitenkin valtatien toiselle puolelle, eikä kenttäalue näin ollen toteutunut.  

Etäisyyttä olemassa oleville kentille kertyy nykyisellään sen verran paljon, että on perustel-
tua tarkastella Kauramäen laajentuvan asuinalueen viher- ja virkistyspalveluita vielä uudel-
leen. Leikkipuiston vieressä oleva peltoalue on kaupungin maanomistuksessa ja soveltuisi 
siis ainakin tältä osin kentän sijainniksi. Kaupunki siis tarkastelee kentän perustamisedelly-
tyksiä aloitteessa esitettyyn sijaintiin ja pohtii mahdollisen investoinnin saamista mukaan 
kunnallistekniikan investointiohjelmaan. Jos kenttä nähdään mahdollisena alueelle raken-
taa, sen suunnitteluun tullaan osallistamaan alueen asukkaita. 

Kaupungin viherpalveluja kehitetään ja kunnossapidetään rajallisilla resursseilla. Koska 
Kauramäen kentälle ei aiemmin ole ollut investointivarausta, tulee sen mahdollinen 
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investointivaraus sovittaa aiempiin ohjelmointeihin. Tämä tarkoittaa jonkun jo aiemmin oh-
jelmoidun investoinnin siirtämistä myöhemmäksi. Kentän mahdollinen rakentaminen voisi 
tapahtua aikaisintaan vuonna 2027 tai 2028. Rakentamisen aikataulu varmistuu kuitenkin 
vasta vuosittain kaupunkirakennelautakunnassa hyväksyttävän kunnallistekniikan inves-
tointiohjelmien myötä. 

 

Lisätietoja:  

maisemasuunnittelija Mari Kiili p. 040 038 0211, mari.kiili@jyvaskyla.fi ja  

viherpalvelupäällikkö Tiina Mäkinen p. 050 472 8655, tiina.makinen@jyvaskyla.fi 
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